

Årsredovisning för
Studio XVI Sthlm AB

559187-0224

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aryan Jonasson
Styrelseledamot

2023-01-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio XVI Sthlm AB, 559187-0224, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gymverksamhet, viss behandling, utbildning och rådgivning inom hälsa. Bolaget har sin verksamhetslokal på Sibyllegatan 16.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolaget har tidigare bytt räkenskapsår från 01-12 till 09-08, därför visar flerårsöversikten för 2021/2021 endast 8 månader.

| | 2021/2022 | 2021 | 2020 | Belopp i Tkr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-------|--------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 5 635 | 3 044 | 3 339 | 1 932 |
| Resultat efter finansiella poster | 453 | -554 | -1 173 | -2 110 |
| Soliditet % | 17,6 | 7 | 5,9 | 6,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen visar en ökning på mer än 30% jämfört med föregående år, detta delvis pga att föregående år endast var 8 månader samt att restriktionerna för Covid-19 släppts under året.

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktiekapital</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 26 422 | 46 245 |
| Balanseras i ny räkning | | 46 245 | -46 245 |
| Årets resultat | | | 453 296 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 72 667 | 453 296 |

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 310 311 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 72 667 |
| Årets resultat | 453 296 |
| Summa | 525 963 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 525 963 |
| Summa | 525 963 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 634 623 | 3 043 839 |
| Övriga rörelseintäkter | | -86 540 | 36 289 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 548 083 | 3 080 128 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -3 207 447 | -2 871 968 |
| Personalkostnader | 2 | -1 823 587 | -696 448 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -63 566 | -63 800 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 094 600 | -3 632 216 |
| Rörelseresultat | | 453 483 | -552 088 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -187 | -1 667 |
| Summa finansiella poster | | -187 | -1 667 |
| Resultat efter finansiella poster | | 453 296 | -553 755 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 600 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 600 000 |
| Resultat före skatt | | 453 296 | 46 245 |
| Årets resultat | | 453 296 | 46 245 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 36 461 | 73 629 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 35 200 | 61 600 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 71 661 | 135 229 |
| Summa anläggningstillgångar | | 71 661 | 135 229 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 040 188 | 1 058 010 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 46 749 | 0 |
| Övriga fordringar | | 7 217 | 89 623 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 105 856 | 109 937 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 200 010 | 1 257 570 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 991 585 | 356 400 |
| Summa kassa och bank | | 991 585 | 356 400 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 191 595 | 1 613 970 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 263 256 | 1 749 199 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 72 667 | 26 422 |
| Årets resultat | | 453 296 | 46 245 |
| Summa fritt eget kapital | | 525 963 | 72 667 |
| Summa eget kapital | | 575 963 | 122 667 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 68 980 | 43 060 |
| Leverantörsskulder | | 168 544 | 106 603 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 520 333 |
| Skatteskulder | | 9 528 | 50 |
| Övriga skulder | | 104 037 | 126 719 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 336 204 | 829 767 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 687 293 | 1 626 532 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 263 256 | 1 749 199 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 samt 3 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2021-01-01 - 2021-08-31 |
|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 243 110 | 243 110 |
| Utgående anskaffningsvärden | 243 110 | 243 110 |
| Ingående avskrivningar | -169 482 | -123 282 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -37 166 | -46 200 |
| Utgående avskrivningar | -206 648 | -169 482 |
| Redovisat värde | 36 462 | 73 628 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2021-01-01 - 2021-08-31 |
|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 132 000 | 132 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 132 000 | 132 000 |
| Ingående avskrivningar | -70 400 | -52 800 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -26 400 | -17 600 |
| Utgående avskrivningar | -96 800 | -70 400 |
| Redovisat värde | 35 200 | 61 600 |

Underskrifter

Stockholm

Aryan Jonasson
Aryan Jonasson
Styrelseledamot

2023-01-26
Datum